.Um.: mfler besiekl 'lex li< irf auf f!i,ch»f IM» von IMh^wll(UM-UM).

Venerabiii Halberstatenai episcopo dei gratia Keinhcresbrunnensis abba» cum

omni fratrum sitorum eollegio orationia et devocionis intimum atfectum. Pro dedicatione

oratorii in Saugcrhuacu aurca vestre almitatia iam diu pulaamus et hanc, ut tandem circa

ad vineula saneti Pctri pertiecre dignemini, rogamus. Nam quod proxime infecto negotio 25

a filiia Itelial irritatus loco existis, provincialis eomea nobis de hoc querimoniam sibi facien-

tibus moleate satis aeeepit seqne ipaum ]>ro vobia herum vosque cum suranio lionore

siiseepturum et accurate cum ingeuti apparatu vobis ut domino et cognato suo deservi-

turaiu, si modo reverti et dedicationem perticere velitis. spopondit.

105. au

/>#• Biochof mn Hidbcrutttdt m:h reibt in der vorigen Angelegenheit an den Landi/rafen fLiulwig I.).

[1123— 1136.]

It-hchr.; K»p. Per?. ?•»,„. rp. (Snfe. XU) f,J. .'10. IMtiothel /W^/fa. 11,0t. 11. S,. A.

liflr.: Otiten: Arekic. 1HÖO. II. t.i'J.

Awh. : Weyen iltr Uatiiuui) veryt. X». 104. Iii

Dei gratia Hall>er»tatei)sia episcopus Turingomm langratio aalutem et omue

bonum. Incuriam apud Sangerbuson a ncquam bomiuibus mihi nuper illatam ex litteris
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seienitati* vestre non equo aninio vos ferre cognovi. Quapropter, quia tidelitatem vextrnm

aum iti hoc expertus, niehil adversi mihi acridissc putavi. Igitnr, si quid in non consecrato

oratorio karitatem vestram leai, libens emendabo ac die a vobia coiwtitutn inpediinentis

omnibus remotis ipsum Oratorium consccrabo.

5 10G.

Kotier Lothar III. nimmt die Abtei Fornbach in »einen Schub und begütigt «*« Prehlt und B>-

mbnngcn. — Zeuge: Markgraf Konrad. Merseburg, 1136 Kai 14.

Htltfhr.; Or. IWg. RtirhmrckU' Afünrhrn.

(Itttr.: MtmumenKl boira 4,12*. Stumpf' 3'l IS.

10 A,,m.: Betraf, rfc r AnktouHguwfirmel '/« eüjnAawUytn t «/«**«/» «,;/. fielt,; IWiMujt }J3.

Huic autem eontirmationi teates adhibuimua archiepiacopoa Adalbertvm

Mogontinura, ChÖnradvm Salzburgcnacm et Chonradum *) Magedcburgensem
,
episcopos

Wirzeburgcnaem Kmbriconem, Haluestatcnsetn Rodolfvm, Megengotum Meraiburgcnacm,

Gotebolduin Misneiiaem, Bernhardum Hildenheimenaem, marchionea Chonradum, Adalber-

te tum, palatinoa Fridericum, üttonem cum ceteria maioribua et minoribua.

: Signum domni Lothurii tercii Homanorum imperatoria invictiasimi.: (M.)

iEgo Echnhardua vice Adelberti arehicancellarii recognovi.: (8,11).)

Data anno incarnatkmia domimee mcxxxvi, indictione xini, pridie idns mai, anno